様式第３号（第８条関係）
　　　　年　　月　　日

奥出雲町長　　　　　　　様

							住所
							氏名

年度奥出雲町住宅整備支援事業補助金変更交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日付け指令奥定第　　　号で交付決定のあった奥出雲町住宅整備支援事業補助金について、申請内容に変更が生じたので、奥出雲町住宅整備支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
（単位：円）
	事業種目

	入
居
者
	住　所
	〒　　　－

	フリガナ

	連絡先
（電話）

	氏　名

	変更の理由

	変更の内容
	構造・建築面積・延床面積など

	事業費及び
補助金申請額

	変更前
	変更後
	差し引き増減額

	総事業費

	補助対象経費

	補助金申請額

	変更交付申請額

	※添付書類
　　　①見積書又は契約書の写し
　　　②工事図面（平面図、立面図他）
　　　③建築基準法における耐震基準を満たすことを証明する書類
　　　④その他町長が必要と認める書類
	確認欄
▢
▢
▢
▢